
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 13 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

040551 06.82 656 2 960 02.80 319 9

105370 05.86 599 4 885 04.84 293 8

105372 10.73 610 3 945 04.91 313 5

114464 10.80 595 4 889 09.87 293 5

105379 11.67 602 9 922 09.86 198 5

105371 06.81 639 4 943 04.73 332 3

000000 01.00 03.88 72 0

000000 01.00 04.69 0

Differenz: 52 3701 26 5544 1820 35
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft: BY-355 Reinhold Kotter

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Verwarnung Schobert Michael 176. Wurf gelb wegen unsportlichen Verhalten. Verwarnung Kratz Christopher 200. Wurf gelb wegen Übertrit

0 111138 Heinrich Reiers

Bernd Steinbinder

1843

                                        142. Wurf Hanikel Manfred gelb wegen Übertrteten. 123. Wurf Steinbinder Bernd gelb wegen Übertritt. 137. Wurf  Färber Uwe gelb wegen 
                                         Übertritt. Auswechslung: Nach 155 Wurf Weber Michael für Strauß Mario.

Mario Strauß

54923672

Bemerkungen zu:

Uwe Färber

Bernd Steinbinder

0

Mario Strauß

Jürgen Stahl

Michael Weber

320

304

Mike Kell

Daniel Karmann

Thomas Weber

Martin Nürnberger

GesamtVollAbräumen

304

286

335

Spielleiter:   Robert Rammler,                       
E-Mail: robert.rammler@t-online.de

X

SKK Mörslingen KRC Kipfenberg

X

294

493

606

112

111134

111459

111139

582

099164

Michael Schobert

Patrick Scholler

Christopher Kratz

Manfred Hanikel

111136

111137

691

938

184

626

623

945

916

875

27.09.2014

19:30 Uhr

Bayern

630

Bundesliga Classic 200 Wurf

Finningen
Landgasthof „Zum Schlößle“
14:00 Uhr

943

099163


